[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ

                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

                                                САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от 10 ноября 2022 года № 76
                    О подготовке предложений о внесении изменений в
Генеральный план сельского поселения Хорошенькое муниципального  района Красноярский Самарской области
       В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, постановляю:
     1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области от 11.12.2013 № 44, в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 63:26:1504005:75 с адресным ориентиром: Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Центральная, д. 80,   относящегося к территориальной зоне О2 предназначенной для размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения на территориальную зону Ж6, предназначенной для обеспечения правовых условий формирования жилой застройки из индивидуальных и блокированных жилых домов, а также участков для ведения личного подсобного хозяйства, размещения необходимых объектов инженерной и транспортной инфраструктуры.
     2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления лично либо почтовым отправлением по адресу: 446387, Самарская область, Красноярский район, с. Хорошенькое, ул. Центральная, 56.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский Вестник», а также разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет» http://kryaradm.ru/ в разделе «Поселения/Сельское поселение Хорошенькое».

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хорошенькое

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                              Р.А. Куняев
2